
С о держание : Об утверждении надбавки к тарифам на услуги по утилизации твердых бытовых отходов, оказываемые Муниц

Администрация ГО г. Уфа РБ 4284 от 25.12.2015 Контрольная дата:

Об утверждении надбавки к тарифам 
на услуги по утилизации твердых 
бытовых отходов, оказываемые 
Муниципальным унитарным
предприятием «Специализированное 
автомобильное хозяйство по уборке 
города» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить надбавки к тарифам на услуги по утилизации твердых 
бытовых отходов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием 
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
на 2016-2020 годы, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить в установленном 
порядке настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.



С о держание : Об утверждении надбавки к тарифам на услуги по утилизации твердых бытовых отходов, оказываемые Муниц

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ОТ г /2.20/5-*.

Надбавки к тарифам на услуги по утилизации твердых бытовых отходов, 
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием 

«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

на 2016-2020 годы
руб. за куб.м

Показатель

Период действия надбавки

с
1 июля 
2016г.

2017г. 2018г. 2019г. 2020г.

Население (с НДС) 31,95 51,00 61,71 78,13 80,78

Потребители всех 
тарифных групп, за 
исключением 
потребителей группы 
«население» (без НДС)

27,08 43,22 52,30 66,21 68,46

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 4284 от 25.12.2015 Контрольная дата:


